

b

NKM ApS
CVR-nr. 30533372
Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.12.2014

Dirigent

Navn: Hans-Henrik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NKM ApS
Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S

CVR-nr.: 30533372
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Hans-Henrik Hansen
Dan Ingemann Petersen
Jens Damgaard Pedersen
Anders Lind Knudsen

Direktion

Erik Bjørn Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udarbejde og gennemføre ejendomsudviklingsprojekter i Danmark, eje og drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.631 t.kr. Pr. 30.06.2014 udgør egenkapitalen 6.545 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.500)	711
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.351.058)	5.077
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.118)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.355.676)	5.786
Skat af ordinært resultat	1	<u>724.360</u>	<u>(259)</u>
Årets resultat		<u>(1.631.316)</u>	<u>5.527</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.351.058)	5.077
Overført resultat		<u>719.742</u>	<u>450</u>
		<u>(1.631.316)</u>	<u>5.527</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.044.481	8.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.544.481</u>	<u>9.559</u>
Anlægsaktiver		<u>6.544.481</u>	<u>9.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	14.250.000	14.250
Andre tilgodehavender		2.918.169	8.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>571.847</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>17.740.016</u>	<u>22.289</u>
Likvide beholdninger		<u>11.387</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.751.403</u>	<u>22.318</u>
Aktiver		<u><u>24.295.884</u></u>	<u><u>31.877</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.057.818	7.072
Overført overskud eller underskud		5.310.183	4.591
Egenkapital		9.493.001	11.788
Udskudt skat		0	153
Hensatte forpligtelser		0	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.757.883	18.362
Skyldig selskabsskat		0	1.478
Anden gæld		45.000	57
Kortfristede gældsforpligtelser		14.802.883	19.936
Gældsforpligtelser		14.802.883	19.936
Passiver		24.295.884	31.877
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.071.873	4.590.441	11.787.314
Øvrige egenkapitalposter	0	(662.997)	0	(662.997)
Årets resultat	0	(2.351.058)	719.742	(1.631.316)
Egenkapital ultimo	125.000	4.057.818	5.310.183	9.493.001

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(571.847)	1.478
Ændring af udskudt skat	(152.513)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.219)
	(724.360)	259
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	309.186	1.500.000
Kostpris ultimo	309.186	1.500.000
Opskrivninger primo	7.746.034	0
Andel af årets resultat	(2.347.742)	0
Andre reguleringer	(662.997)	0
Opskrivninger ultimo	4.735.295	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.044.481	1.500.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
N & S P/S	København	P/S	100,00
Komplementarselskabet N & S ApS	København	ApS	100,00

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder forfalder først til betaling tidligst 01.07.2015.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NKI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor HSH Nordbank AG afgivet primær håndpant i aktierne i N & S P/S, CVR-nr. 31 85 25 36.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

B-House ApS, CVR-nr. 10 15 70 21

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

NKI-Holding ApS, København

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nordkranen A/S Ejendomsudviklingsselskab, København